Bendra pasiūlymo kaina 

Eur be PVM: 403239,88                                                

Kaina žodžiais: keturi šimtai trys tūkstančiai du šimtai trisdešimt 

devyni eurai, 88 ct.                                                    

PVM (tarifas) suma: 

84680,37 

Suma žodžiais: aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai 

aštuoniasdešimt eurų, 37 ct. 

Bendra pasiūlymo kaina* 

Eur su PVM: 487920,25 

Kaina žodžiais: keturi šimtai aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai 

devyni šimtai dvidešimt eurų, 25 ct.                                                   

Nenumatytoms techninėje specifikacijoje prekėms taikoma (įrašyti skaičius) 2 proc. 

nuolaida. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.